
Vánoční poselství

Vašo Patejdl

Zas je tu krásné období
Kdy stromečky se nazdobí
A dárky se už těší
Až nejmladší zas rozdá je
Až sníh všem v očích roztaje
I těm co nejvíc hřeší

A děti hračky rozjedou
I dospělí to dovedou
Jen mládí už tu není
A mráz na okná napíše
Vzkaz samotného Ježíše
Že je čas odpuštění

Že největší dárky jsou láska a přátelství
To znovu říka nám vánoční poselství
Že největší dárky jsou láska a přátelství
To znovu říka nám
Každý rok sám náš pán
To znovu říka nám 
Vánočním poselstvím

To říká lidem na zemi 
I radostí i písněmi
Ať druhým dobro číni
Ať nesnaží se zničit svět
A ostatním chtěj rozumět
I když jsou tolik jiní

Že největší dárky jsou láska a přátelství
To znovu říka nám vánoční poselství
Že největší dárky jsou láska a přátelství
To znovu říka nám 
Každý rok sám náš pán
To znovu říka nám 
Vánočním poselstvím

Že největší dárky jsou láska a přátelství
To znovu říka nám 
Každý rok sám náš pán
To znovu říka nám 
Vánočním poselstvím

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

